En rémunération de cet apport en numéraire, les associés se sont vus attribuer 12 000 actions de un (1) 
euro chacune, souscrite et libérée en totalité. 

Il a ensuite été porté à 26.024 euros par deux augmentations de capital en date des 6 juin 2016 et 20 
décembre 2017 alors que la Société avait un capital variable. 

Il a ensuite été porté à vingt-sept mille huit cent soixante (27.860) euros par une augmentation de capital 
en date du 18 novembre 2019 résultant de deux décisions de la Présidente en date des 24 octobre et 18 
novembre 2019 prises en vertu d’une délégation de l’assemblée générale des associés du 24 octobre 
2019. 

Il a ensuite été porté à vingt-huit mille quatre cent trente (28.430) euros par une augmentation de capital 
en date du 27 décembre 2019 résultant d’une décision de la Présidente en date du 27 décembre 2019 
prises en vertu d’une délégation de l’assemblée générale des associés du 6 juin 2016 modifiée le 20 
décembre 2017, à la suite de l’exercice par Monsieur Pierre Schmidtgall de 570 BSPCE2016. 

ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL  

Le capital social est fixé à la somme de vingt-huit mille quatre cent trente euros (28.430 euros). 

Il est divisé en vingt-huit mille quatre cent trente (28.430) actions ordinaires d’un euro (1 euro) de valeur 
nominale chacune, entièrement libérées et de même catégorie. 

Les vingt-huit mille quatre cent trente (28.430) actions, représentant les apports en numéraire effectués 
à la Société, sont intégralement libérées. 

ARTICLE 8 – MODIFICATION DU CAPITAL SOCIAL 

8.1 L’interdiction de réduire ou amortir le capital 

Conformément à la loi n. 2014-856 du 31 juillet 2014 et ses décrets d’application, les associés